
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w ramach projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZEPIN

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966830

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Rzepin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-110

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 759 62 85

1.4.8.) Numer faksu: 95 759 64 78

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzepin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.rzepin.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9939374-8888-11eb-86b1-a64936a8669f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00209736/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 13:48

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021606/02

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00209736/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



ze środków Unii Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Usługi indywidualnego transportu door-to door oraz poprawa dostępności architektonicznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020 (Projekt PFRON)

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w ramach projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier” - zwanego
dalej samochodem.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający wymagania techniczne, eksploatacyjne,
użytkowe, wyposażenie samochodu osobowego stanowi Załącznik 
Nr 4 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-04-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
214 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ITS System sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 22

4.3.3.) Ulica: UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 22

4.3.4.) Miejscowość: SIECHNICE

4.3.5.) Kod pocztowy: 55-011

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00209736/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196800,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00045645/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
w związku z art. 15r ust. 4 pkt 1 i ust. 4a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. - 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
(tekst jednolity - Dz.U. 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem okoliczności
spowodowanych COVID-19, które wpływają na należyte wykonanie umowy, dokonuje się zmiany
terminu wykonania umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmieniono termin realizacji umowy z 150 dni na 214 dni od dnia podpisania umowy z przyczyn
podanych powyżej.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00209736/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZEPIN
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966830
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rzepin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-110
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 759 62 85
	1.4.8.) Numer faksu: 95 759 64 78
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzepin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.rzepin.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9939374-8888-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00209736/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 13:48

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021606/02
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-04-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ITS System sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 22
	4.3.3.) Ulica: UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 22
	4.3.4.) Miejscowość: SIECHNICE
	4.3.5.) Kod pocztowy: 55-011
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196800,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00045645/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



